

Toimintakertomus vuodesta 2021

1. YLEISTÄ

Kulunut vuosi oli Suomen Kameraseurojen Liiton 90. toimintavuosi.

Liiton toiminnasta ovat vastanneet toiminnanjohtaja, sekä hallituksen jäsenet kukin omilla vastuualueillaan.

2. VARSINAINEN TOIMINTA

2.1 Koulutus ja kurssit

Kameraseurojen järjestämiä kursseja on tuettu koulutusavustuksilla ja hallituksen jäsenten pitämällä ilmaisilla koulutuksilla. Jäsenseurojen jäsenille tarjottiin verkon yli ammattilaisen vetämä valaisukoulutus, johon ilmoittautui 365 jäsentä.

Valokuvaustyöpaja Portugalissa oli suunniteltu pidettäväksi toukokuussa Avintestin fotofestivaalien yhteydessä, mutta pandemian vuoksi se siirrettiin syksyyn. Matkalle osallistui 21 harrastajaa. Sen sijaan Avintestin festivaaleille osallistuttiin suunnitellusti Suomi-Portugali -yhteisnäyttelyllä, ja Suomen osuuden toteutti Kouvolan Kameraseura. Seuraavan yhteisnäyttelyn vastuuseuraksi valittiin Oulun Kameraseura.

2.2 Järjestötoiminta

Toimihenkilöt ovat avustaneet seuroja erilaisissa yhdistystoiminnan kysymyksissä.

Jatkettiin ”ministerit kentällä” kiertuetta, minkä aikana hallituksen jäsenet ovat tehneet kameraseuravierailuja eri puolilla Suomea.

Finnfoto ry:n jäsenyyden kautta on pidetty yhteyttä muihin valokuvausalan järjestöihin.

Kansainvälinen toiminta on ilmentynyt FIAP (Fédération Internationale de l'Art Photographique), NFFF (Nordic Society Of Photography) ja PSA (Photographic Society of American) jäsenoimintana. Lisäksi jäsenistölle on ehdotettu kansainvälisen valokuvausharrastajien järjestön GPU:n (Global Photographic Union) jäsenyyttä.

2.3 Näyttelytoiminta ja liiton arvonimet

Vuosinäyttely 2021

Vuosinäyttely 2021 järjestettiin Kaapelitehtaan Galleria Westissä, Helsingissä Kameraseura ry:n toimesta. Näyttelyn avajaiset pidettiin 27.3.2020 valtakunnallisena Teams tapahtumana.

Vuosinäyttelyyn tarjottiin 2461 teosta 253 kuvaajalta ja 46 seurasta. Näyttelyyn hyväksyttiin 476 teosta (372 digikuvaa, 104 vedosta, sisältäen sarjat yksittäisinä teoksina), 175 kuvaajalta ja 42 seurasta. Valintaraadin muodostivat:

Sami Kero, kuvajournalisti, Helsingin Sanomat, Helsinki

Maija Astikainen, valokuvaaja TaM, Helsinki

Jukka Kosonen (SKSLM, AFIAP, HonWPG), SKSL:n edustaja

Vuoden Kuvaajaksi nimettiin Johanna Kare teoksellaan Erottamattomat (Tampereen Valokuvausseura ry)

Vuoden Nuoreksi Kuvaajaksi nimettiin Teija Järvenpää teoksellaan Kämpertyneenä (Porin Kameraseura ry)

Raadin Mielikuvaksi valittiin Risto Raunion teos *Swannecks* (Turun Kamerat ry)
Raadin valinta näyttelyn parhaimmaksi seuraksi: Tampereen Valokuvausseura ry

Teemanäyttely 2021 "Neste"

Teemanäyttely "Neste" järjestettiin Raumalla Rauman Kameraseuran toimesta. Näyttelyn avajaiset pidettiin 27.11.2021 Rauman kaupungin kirjastossa. Avajaistapahtuma myös striimattiin

Näyttelyyn tarjottiin 1415 teosta 196 kuvaajalta ja 38 seurasta. Näyttelyyn hyväksyttiin 338 teosta, 127 kuvaajalta ja 33 seurasta.

Valintaraadin muodostivat:

Matti J. Niemi, (HonSKsLE, EFIAP) SKsL edustaja

Mikko Vapanen, (SKsLE, NSMiF/b,EFIAP/s), Rauman Kameraseura ry

Tiina Poimio, (SKsLSM NSMiF/g EFIAP), Rauman Kameraseura ry

Raadin mielikuvaksi valittiin Seppo Hinkulan teos *Four men in sauna* (Kuopion Kamreaseura ry)

Raadin valinta näyttelyn parhaimmaksi seuraksi: Kameraseura Mielikuva ry.

Muut näyttelyt

Kiertonäyttely Eminenssikuvaaajien näyttelyvaliot, johon kuuluu 52 teosta 22 eri kuvaajalta.

Kokoelmassa on mukana teoksia seuraavilta liiton SKsLE ja HonSKsLE kuvaajilta:

Antti Seppälä, Loviisa; Ari Haimi, Loviisa; Eero Venhola, Helsinki; Heikki Arola, Loviisa; Heimo Harju, Hyvinkää; Ilkka Niskanen, Iisalmi; Jarmo Tyyskä, Oulainen; Jorma Kytölä, Valkeakoski; Jouko Eskelinen, Lautiosaari; Kari Pietilä, Tampere; Kari Tolonen, Lempäälä; Kauko Keränen, Lappeenranta; Kauko Lehtonen, Turku; Leena Asikainen, Kouvola; Marjukka Vähä-Ettala, Kodisjoki; Matti J. Niemi, Turku; Petri Damstén, Kuopio; Raimo Paukku, Valkeakoski; Seppo Hynninen, Pieksämäki; Tapio Karjalainen, Vihti; Veikko Wallström, Helsinki; Viljo Kärki, Espoo.

Näyttely oli vuoden aikana esillä Lappeenrannassa Yhteisötila Kuutinkulmassa, Kuopiossa Yliopistollisessa Keskussairaalassa ja Oulussa kauppakeskus Ideaparkissa.

Arvonimet

Liiton SKsL arvonimiä myönnettiin anomuksesta seuraaville henkilöille:

SKsLM

Kohonen Antti, Tornion Kameraseura ry
Korte Ritva, Laajasalon Valokuvaajat ry
Lindholm Ari, Vihdin Kameraseura ry
Simonen Pia, Iisalmen Kameraseura ry
Sipilä Markus, Kuopion Kameraseura ry
Hautamäki Tuula, Tampereen Valokuvausseura ry
Korpela Antti, Tampereen Valokuvausseura ry
Mäki Jarmo, Kameraseura Mielikuva ry
Hietaharju Anssi, Ylivieskan Kameraseura ry
Myntti Emma, Oulaisten Valovoima ry

SKsLSM

Lahtinen Seppo, Kameraseura Mielikuva ry
Annala Heikki, Oulun Kameraseura ry
Nisula Pekka, Fotoklubi.Lahti ry
Kangas Arto, Turun Kamerat ry

Raunio Risto, Turun Kamerat ry
Poutanen Juha, Kameraseura-74 Valkeakoski ry
Keto Jouko, Turun Kamerat ry

SKsLE

Valkila Ilkka, Kameraseura Mielikuva ry
Poimio Tiina, Rauman Kameraseura ry
Martikainen Merja, Kuopion Kameraseura ry

HonSKsLE

Kari Pietilä, Tampereen Valokuvausseuar ry

2.4 Nuorisotoiminta

Toimintavuoden aikana Nuoret Valokuvaajat rekisteröityi ja on nyt yksi jäsenseuroistamme.

2.5 Kansainvälinen toiminta

Liitto on jäsenenä FIAP:ssa ja PSA:ssa. Liitto on tukenut ja informoinut myös GPU:n toiminnasta.

FIAP myönsi liiton jäsenseurojen jäsenille yhteensä arvonimeä. Ilahduttava asia oli uusien hakijoiden määrä, lähes puolet hakemuksista oli uusia harrastajia. Arvonimet jakautuivat seuraavasti

Arvonimi	Myönnetyt arvonimet
AFIAP	
EFIAP	
EFIAP/B	
EFIAP/S	
EFIAP/G	
EFIAP/P	
EFIAP/D2	

Myönnetyt arvonimet liite 1.

GPU:n ja PSAn myöntämät arvonimet käsitellään suoraan asianomaisen liiton ja hakijan välillä. Suomalaisen kuvaajien arvonimistä ei ole koottua tietoa PSAn ja GPU:n osalta.

Finland Digital Circuit

Vuonna 2021 järjestettiin 13th Finland International Digital Circuit. Finland Circuitin presidentti oli Jukka Kosonen, sihteeri Eero Kukkonen, rahastonhoitaja Kari Tolonen ja Reima Flyktman taittoi luettelon. Osallistujia oli 372 kuvaajalta 52 eri maasta. Teoksi vastaanotettiin 3568. 13. Finland International Digital Circuit 2021 koostui viidestä eri näyttelystä eli salonista: Kouvola Salon, Kuopio Salon, Tampere Salon, Turku Salon, Vihti Salon.

Tarkemmat tiedot tuloksista löytyy web-sivuilta www.finlandcircuit.fi.

Seuracup ja FIAP World cup for Clubs

Jälleen on todettava, että FIAP:in Clubs' World Cupiin ja Seuracupiin osallistuttiin ahkerasti, sillä osallistujia oli kaikkiaan 24 kameraseuraa Suomesta. FIAP:in muuttuneiden periaatteiden vuoksi seurat latasivat kuvakokoelmansa suoraan FIAP:in järjestelmään. Samat kuvat sitten ladattiin kotimaiseen SKsL:n Seuracupiin.

Seuracupin sääntöjen mukaan voittajaseuraksi tulee eniten arvostelupisteitä kerännyt kameraseura.

Suomen Seuracupissa voittajakokoelman kaikki 20 kuvaa tulevat hyväksytyiksi Suomen Kameraseurojen Liiton Seuracup -näyttelyyn ja jokaisesta kuvasta tulee kuvaajalle myös henkilökohtainen kunniakirja. Muista kokoelmista raati hyväksyy annettujen pisteiden perusteella kuvia näyttelyyn ja saattaa jakaa joistakin muistakin kokoelmien kuvista kunniakirjoja. Muut kuin voittajakokoelma eivät siis yleensä tule kokonaisuuksina mukaan Seuracup-näyttelyyn, vaan ainoastaan raadin hyväksymät kuvat. Hyväksynnät ja kunniakirjat kerryttävät myös SKSL:n arvonimien hakua varten pisteitä (1 hyväksynnästä ja lisäksi 2 kunniakirjasta).

Vuoden 2020 Seuracupissa eniten pisteitä keräsi Kuopion Kameraseura ry. Tulokset liite 2.

Luettelo hyväksytyistä kuvista, pisteistä, kunniakirjoista (KK) ja tuomareiden kommentit löytyvät SKSL:n verkkosivuilta. Näyttelyihin hyväksytyt kuvat ovat nähtävänä liiton kuvagalleriassa.

Pohjoismainen yhteistyö

Pohjoismaisen yhteistyön tarkoituksena on toisaalta nostaa valokuvausharrastuksen arvoa sekä taide- että kulttuurimuotona sellaisenaan, toisaalta kehittyvä yhteistyö Pohjoismaiden kesken avaa sekä liitoille itselleen että niiden jäsenille monia uusia mahdollisuuksia. Kansallisen liiton jäsenmaksuun sisältyy myös Pohjoismaisen Valokuvausliiton jäsenyys.

Vuosi 2021 oli Pohjoismaisen valokuvausliiton (NFFF) kuudes varsinainen toimintavuosi.

Pohjoismaisen Valokuvausliiton hallitus kaudella 2021 oli:

- Puheenjohtaja Nils-Erik Jerlemar, RSF
- Sihteeri Roald Synnevåg Norsk Selskap For Fotografi, NSFF
- Varapuheenjohtaja Pekka Salminen, SKSL
- Jäsen/taloudenhoitaja Olle S Lundgren, RSF
- Jäsen/Webmaster Birgit Fostervold, NSFF
- Jäsen Kristian Frantz, SKSL
- Jäsen Arvid Nielsen, SDF
- Jäsen Torkil Michelsen, SDF
- Jäsen Per Valentin, SDF (erosi kesken toimintakauden)
- Jäsen Niels Bach Vinther, SDF (erosi kesken toimintakauden)

Tilintarkastaja Örjan Landborg

Kokoukset

Pohjoismaisen Valokuvausliiton varsinainen vuosikokous RSF järjestettiin koronaepidemian johdolla onlinekokouksena 13. helmikuuta. Vuoden -21 aikana pidettiin myös neljä varsinaista Skype-kokousta, joista laadittiin pöytäkirja. Näiden lisäksi pidettiin lukuisia eri työryhmien sisäisiä puhelini- ja Skype-palavereja. Sähköposti on ollut vilkkaassa käytössä.

Talous

Pohjoismainen valokuvausliitto on oma, taloudellisesti riippumaton yksikkönsä, eikä se täten rasita sen muodostaneita kansallisia kameraseurojen liittoja, päinvastoin. Toimintavuonna 2021 se omalitteisesti antoi 2500€:n toimintatuen kaikille perustajaorganisaatioilleen.

Pohjoismainen valokuvamestaruuskisa 2021

Viidennessä vuosittain järjestettävässä Pohjoismaisessa valokuvamestaruuskisassa oli kaksi sarjaa, väri- ja mustavalko. Siihen osallistui 159 norjalaista, 103 ruotsalaista, 191 suomalaista ja 111 tanskalaista, yht. 564 valokuvaajaa. Tämä on jälleen luku, josta tavallisen FIAP-näyttelyn järjestäjät voivat vain uneksia.

Kilpailun järjestelyistä vastasi SKSL ja tuomaristo sen oli kreikkalainen.

Kummassakin sarjassa valittiin Pohjoismaiden mestarivalokuvaaja kisassa saatujen tuomaripisteiden perusteella. Värisarjan voitto meni Nina Carlsenille Norjaan ja mustavalkosarjan Mikael Lundbladille Ruotsiin.

Vuodesta 2020 lähtien Pohjoismainen valokuvamestaruuskisa on ollut myös seurojen välinen. Kilpailussa palkitaan Pohjoismaisen valokuvausliiton kulta-, hopea- ja pronssimitalilla kolme parhaiten menestynyttä seuraa.

Vuonna 2021 parhaina seuroina palkittiin:

- 1) Image Group de Lux, Ruotsi, NFFF:n kultamitali + 1000€.
- 2) Photoclub Dania, Tanska, NFFF:n hopeamitali + 750€.
- 3) Kuopion Kameraseura, Suomi, NFFF:n pronssimitali + 500€

Viiteen jo järjestettyyn Pohjoismaiseen valokuvamestaruuskisaan on osallistunut yhteensä 1032 valokuvaajaa.

Kaikki mestaruuskisaan osallistuneet kuvaajat saivat yli 200-sivuisen korkeatasoisen luettelon. Kilpailussa menestyneille yksittäisille kuvaajille ja seuroille jaettiin lahjakortteja n. 5850 euron arvosta.

Pohjoismainen valokuvamestaruuskisa – kuvasarjat 2021

Vuonna 2021 järjestettiin ensimmäinen kuvasarjojen pohjoismainen mestaruuskilpailu. Sen tuomaristo oli ranskalainen. Kilpailuun sai osallistua kahdella 3-5 kuvan mustavalko-/värikuvasarjalla. Kilpailuun osallistui 153 kuvaajaa seuraavasti: Norja 41, Tanska 28, Ruotsi 38 ja Suomi 46 kuvaajaa. Pohjoismaiden mestariksi leivottiin Geir Jartveit, Norja korkeimpien tuomaripisteiden ansiosta.

Pohjoismainen valokuvamestaruuskisa tullaan jatkossa järjestämään vuosittain.

6th Nordic Circuit

Syksyllä -21 järjestettyyn 6th Nordic Circuitiin tuli kuvia 374 kuvaajalta 41 eri maasta. Pohjoismaista osallistujia oli seuraavasti: Norja 64, Ruotsi 31, Suomi 63 ja Tanska 70 kuvaajaa. Suomen osalta tuomaroinnista sekä väri- että mustavalkosarjassa vastasi Amatörfotograferna i Helsingfors.

NFFF kansallisten pohjoismaisten näyttelyiden suojelijana

Vuoden 2020 aikana järjestettiin NFFF:n suojeluksessa seuraavat näyttelyt:

- 2021/01 Nordic International Digital Circuit 6th - 2021 - Malmø NFFF (RSF)
- 2021/01 Nordic International Digital Circuit 6th - 2021 - Bergen NFFF (NSFF)
- 2021/01 Nordic International Digital Circuit 6th - 2021 - Helsinki NFFF (SKSL)
- 2021/01 Nordic International Digital Circuit 6th - 2021 - Copenhagen NFFF (SDF)

- 2021/02 Nordiskt Fotomästerskap 2021 NFFF (SKSl)
- 2021/03 5th International Digital Exhibition Vision 2021 Finland
- 2021/04 Swedish International Exhibition of Photography 2021 Sverige
- 2021/05 7th Swedish International Small Print Exhibition 2021 Sverige
- 2021/06 4th Photorama Digital Sweden 2021 Sverige
- 2021/07 Malmö International Exhibition of Photography 2021 Sverige
- 2021/08 Scandinavian International Exhibition of Photography 2021 Sverige
- 2021/09 5th Lanterna Magica Small Print Exhibition 2021 Danmark
- 2021/10 This is life 2021 Finland
- 2021/11 4th Fjord - Bergen International Exhibition of Photography 2021 Norge
- 2021/12 13th Finland International Digital Circuit - 5th Kouvola Salon Finland
- 2021/13 13th Finland International Digital Circuit - 7th Kuopio Salon Finland
- 2021/14 13th Finland International Digital Circuit - 2nd Tampere Salon Finland
- 2021/15 13th Finland International Digital Circuit - 1st Turku Salon Finland
- 2021/16 13th Finland International Digital Circuit - 6th Vihti Salo
- 2021/17 Nordisk Fotomesterskap - kollektion 2021 NFFF (RSF)

Pohjoismaisen Valokuvausliiton arvonimet

ks. erillinen liite

Pohjoismaisen Valokuvausliiton työskentelystipendi

Vuonna 2021 työskentelystipendiä (750 €) haki viisi tahoja. Viisi stipendiä jaettiin täysmääräisin seuraaville hakijoille:

- Bekkalokket Fotoklubb ,Norja
- Bergen kameraklubb, Norja
- Fotogruppen Midtwest, Tanska
- Teresa Rautio, Ruotsi
- Jorma Kärkkäinen, Suomi

Pohjoismaisen Valokuvausliiton tiedotustoiminta

www.nordic.photo

Suomenkielinen Facebook-ryhmä: <https://www.facebook.com/groups/644452109099125>

Instagram-syöte: <https://www.instagram.com/nordicsocietyofphotography/>

3. JULKAISU- JA TIEDOTUSTOIMINTA

Liiton tiedotusta hoidettiin verkossa kotisivujen, Facebookin ja Instagramin avulla sekä printtinä Kamera-lehdessä "Seurat toimivat"-palstan avulla. Järjestön toimintaa, erityisesti vuosi- ja teemanäyttelyitä, on ollut esillä paikallisissa lehdissä ja radioissa eri puolilla maata. Valtakunnallisesti Iltä-Sanomien liitteessä kerrottiin kameraseuratoiminnasta ja valokuvausharrastuksesta.

Yhteydenpito jäsenseuroihin hoidettiin lähettämällä seurojen yhteyshenkilöille jäsentiedotteita sähköpostilla. Liiton hallituksen jäsenet ovat vierailleet jäsenseuroissa kertomassa järjestötoimintaan liittyvistä asioista.

Facebook sivut ja sen keskusteluryhmät

<https://www.facebook.com/skslry/>

<https://www.facebook.com/groups/sksl.vertaistuki/>

<https://www.facebook.com/groups/361909793869502/> (FIAP kisailijat)

Instagram

<https://www.instagram.com/skslry/>

Twitter

<https://twitter.com/skslry>

Lisäksi hallituksella käytössään sisäiset

WhatsApp ryhmä

Facebook ryhmä (<https://www.facebook.com/groups/360442207487195/>)

4. TARVIKEVÄLITYS

Liiton tarvikevälityksen kautta on myyty ansiomerkkejä.

5. ICT PALVELUT

Liiton käytössä oli oma vuokrapalvelin Woima servisellä, jossa on Photoportal näyttelypalvelin. Nimipalvelut ovat Woimaservicellä ja Planeetta.fi palveluissa. Sähköpostipalvelut ovat Microsoftin pilvipalveluna Office 365 Nonprofit lisenssillä. Liitolla oli käytössään omia verkkotunnuksia; sksl.fi, finlandcircuit.fi, nuoretvalokuvaajat.fi.

6. TALOUDELLINEN TOIMINTA

Jäsenmaksu oli kymmenen (10) euroa / henkilöjäsen, minimijäsenmaksun ollessa 100 €.
Opetusministeriö myönsi toiminta-avustusta 10 000 €. Finnfololta saatiin avustusta 72500 €.
Tilinpäätös osoittaa tilikauden tulokseksi + 2311,95 €.

7. YHTEISTYÖ MUIDEN JÄRJESTÖJEN KANSSA

Oman keskusliiton Finnfoto ry:n ohella ylläpidettiin yhteyksiä Suomen Valokuvaajien Liittoon, Suomen valokuvataiteen museoon ja Suomen Fotokaupan Liittoon. Kansainväliset yhteydet toteutuivat FIAP:n, PSA:n ja GPU:n ja NFFF:n kautta

8. HALLINTO JA KOKOUKSET

8.1 Sääntömääräiset kokoukset

Liiton kevätkokous pidettiin Teamsillä (edustettuina 21 jäsenseuraa) ja syyskokous teamsilla 28.11.2021 (edustettuina 16 jäsenseuraa).

8.2 Liiton hallitus ja hallinnolliset työryhmät

Hallituksen puheenjohtajana toimi Jukka Kosonen ja varapuheenjohtajana Eero Kukkonen. Sihteerin ja taloudenhoitajan tehtävät on hoitanut liiton toiminnanjohtaja Kari Tolonen.

Hallituksen muut varsinaiset jäsenet olivat Pekka Salminen (pohjoismainen yhteistyö), Petteri Mussalo (kansainvälinen yhteistyö), Raimo Korpela (tiedotusvastaava), Matti J. Niemi (seuracupin ja esitelmätoiminnan vastaava), Reino Havumäki (koulutus- ja jäsenvastaava), Jaana Ahola (nuorisovastaava) ja Anu Vihavainen (seuratoiminnan asiantuntijatehtävät)

Hallituksen alaisuudessa toimi työryhmiä (kansainvälinen toiminta, nuoriso, koulutus ja tiedotus), jotka saivat oikeuden laajentaa itseään myös hallituksen ulkopuolelta. Vastuu päätöksistä oli silti hallituksella.

Hallitus kokoontui vuoden aikana 8 kertaa.

8.3 Toiminnantarkastajat

Toiminnantarkastajina toimivat varatuomari Arto Heikkilä ja Jorma Kytölä, sekä varalla Raimo Paukku ja Kauko Lehtonen.

8.4 Kirjanpito

Liiton kirjanpidon hoitaa tilitoimisto Kanavan Tilipalvelu Oy.

9. JÄSENISTÖ JA JÄSENYTYDET

9.1. Jäsenrekisteri

Liitto otti toimintavuonna käyttöön nykyaikaisen pilvipalvelupohjaisen FloMembers jäsenrekisterin, joka tarjotaan jäsenseurojen käyttöön veloituksetta. Vanhasta Gruppo jäsenrekisteristä poistettiin seurojen jäsenten henkilötiedot GDPR:n vaatimusten mukaisesti.

9.2. Jäsenseurat

Toimintavuoden lopussa liiton jäsenrekisterissä oli 72 seuraa, joissa yhteensä 4181 jäsenroolilla olevaa jäsentä.

9.3 Liiton jäsenyydet

Suomen valokuvajärjestöjen keskusliitto Finnfoton hallituksen jäsenenä oli Kari Tolonen, varalla Jukka Kosonen. Kopiosto-stipenditoimikunnan jäsenenä oli Reino Havumäki.

10. HUOMIONOSOITUKSET 2021

10.1 Hopeinen ansiomerkki

Hinkula Seppo, Jokela Essi, Lähdesmäki Tero, Mussalo Petteri, Nurmi Krista, Pekkola Seppo, Poimio Tiina, Puranen Eetu, Saastamoinen Juha, Sabat Marc,

10.2 Järjestötoiminnan kultainen ansiomerkki

Kempainen Seppo (114), Eskelinen Jouko (115), Laulajainen Teemu (116), Väinölä Leena (117)

10.4. Vuoden Kameraseura

Vuoden Kameraseuraksi 2020 valittiin Oulaisten Valovoima ry.

11. LIITTEET

Liite 1: 2021 myönnetyt FIAP arvonimet

Liite 2: Seuracup 2021 tulokset

Liite 3: 2021 myönnetyt NFFF arvonimet

AFIAP

Hakala Seija
Hinkula Seppo
Huotari Tapani
Kärkkäinen Jorma
Kohonen Antti
Korpela Antti
Leppaharju Timo
Mäenpää Petteri
Mönkkönen Vesa
Ojama Jorma
Pitkänen Mika
Salkola Klaus
Suomu-Virtanen Pia
Tuomikoski Pauliina
Tuominen Erkki

EFIAP

Kinnunen Sanna
Korte Ritva
Lehtonen Pekka
Lindholm Ari
Mäki Jarmo
Pohjonen Ilpo
Raunio Risto
Simonen Pia
Vuorisola Anitta

EFIAP/B

Ekström Jan
Jortikka Samuli
Valkila Ilkka

EFIAP/S

Jokinen Juha
Lyömilä Johanna
Ylinen Pertti

EFIAP/G

Lindqvist Leena-Maija
Salonen Kalle

EFIAP/P

Damstén Petri
Sarparanta Heikki



Petteri Mussalo

Liite 2

SEURACUP 2021 TULOKSET (sijoitus ja pisteet)

1. KUOPION KAMERASEURA RY	370 p
2. KAMERASEURA MIELIKUVA RY	344 p
3. RAUMAN KAMERASEURA RY	334 p
4. JAKOBSTADS FOTOKLUBB RF	331 p
5. ABOCA RY	330 p
6. HELSINGIN KAMERASEURA RY	329 p
7. PORIN KAMERASEURA RY	324 p
8. TAMPEREEN VALOKUVAUSSEURA RY	322 p
9. OULAISTEN VALOVOIMA RY	321 p
10. KOUVOLAN KAMERASEURA RY	319 p
11. TURUN KAMERAT RY	311 p
12. OULUN KAMERASEURA RY	309 p
13. KAMERA-73 KUUSANKOSKI RY	304 p
14. FOTOKLUBI.LAHTI RY	300 p
15. KAARINAN KUVAAJAT RY	297 p
16. KAMERASEURA 74 VALKEAKOSKI RY	294 p
17. PIEKSÄMÄEN KAMERAT RY	285 p
18. ALA-SATAKUNNAN KAMERASEURA RY	281 p
19. LAAJASALON VALOKUVAAJAT RY	281 p
20. KYMEN KAMERAT RY	273 p
21. VANTAAN FOTOKERHO RY	273 p
22. LOVIISAN KAMERASEURA RY	268 p
23. SOUKAN KAMERAT RY	250 p
24. OLARIN KAMERAT RY	226 p